EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº. 002/2019

 O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná,
JAIR STANGE, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica Municipal e pelo Edital de Teste Seletivo nº. 001/2018 de 19 de setembro
de 2018,

RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

I – A classificação final dos candidatos aprovados no Teste Seletivo aberto

através do Edital nº. 001/2018, de 19 de setembro de 2018, para o provimento do
cargo relacionado abaixo.

II – O disposto no presente Edital obedece aos preceitos contidos na

Legislação de Concurso Público e demais disposições legais vigentes.

III – Os 6 (seis) primeiros colocados deverão comparecer à Prefeitura
Municipal de Nova Esperança do Sudoeste em até 4 (quatro) dias úteis, contados a
partir de 29/04, portando seus documentos pessoais (identidade, CPF, Carteira de
Trabalho) para conferência da documentação necessária.

IV – Esclarece-se que não se trata da convocação para início do trabalho.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,

Estado do Paraná, em 24 de abril de 2019.

______________________

JAIR STANGE

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº. 002/2019

Relação dos candidatos aprovados para assumir o cargo de Auxiliar Administrativo –

Aprendiz, conforme classificação obtida na prova escrita objetiva realizada,

cumulado com o requisito anteriormente previsto de renda familiar inferior a dois

salários mínimos.

INSCRIÇÃO NOME NASCIMENTO L.P.

MAT.

C.G. INF.

NOTA
PROVA
OBJETI

VA

RESULTADO

333026
CARLOS BRUNO DE
MOURA MOREIRA

08/01/2002 20,0 15,0 25,0 20,0 80,0 1.

333650
MATHEUS ALEXANDRE
BONETTI MEURER

18/06/2002 15,0 15,0 25,0 15,0 70,0 2.

333356 KARINE ALVES DA SILVA 15/07/2003 20,0 10,0 25,0 10,0 65,0 3.

332939 WELITON FERREIRA 03/05/2003 20,0 15,0 20,0 5,0 60,0 4.

334004 LIDIANI JULIA ARAUJO 10/04/2002 20,0 5,0 25,0 5,0 55,0 5.

340945
JOSÉ AUGUSTO
OLIVEIRA ROCHA

08/01/2003 20,0 0,0 20,0 15,0 55,0 6.

333458
RENDRIK BORGES DA
SILVA AGUIAR

12/09/2003 15,0 5,0 20,0 15,0 55,0 7.

332883
JENNIFER URBANO
MEURER

08/01/2003 15,0 0,0 25,0 15,0 55,0 8.

342664
GUILHERME BRUDER
MIGON

17/08/2004 20,0 5,0 15,0 10,0 50,0 9.

333601
CAROLINE GOMES DA
SILVA

10/05/2002 15,0 15,0 15,0 5,0 50,0 10.

332857 KAUÃ NATANAEL ROLIM 22/11/2003 15,0 15,0 15,0 5,0 50,0 11.

332814
FERNANDO DA SILVA
AGUIAR

05/04/2002 15,0 10,0 20,0 5,0 50,0 12.

332931
AMATEUS SIQUEIRA
ANTUNES DA SILVA

08/08/2002 15,0 10,0 15,0 10,0 50,0 13.

332943
LUAN DOS SANTOS
NASCIMENTO

02/02/2003 15,0 0,0 20,0 15,0 50,0 14.

Os demais candidatos não cumpriram aos requisitos de renda exigidos no

edital e comprovados através de Estudo Social, realizado pelo CRAS do município,

restando desclassificados:

333123 CHAYANE FERNADA JESS 05/08/2000 20,0 20,0 25,0 20,0 85,0 Desclassificado

331482
 DHIEGO PERES
FERREIRA

26/05/2002 25,0 10,0 20,0 25,0 80,0 Desclassificado

341084
 WILLIAM MATHEUS
BOGER

16/09/2003 20,0 20,0 20,0 20,0 80,0 Desclassificado

336989 TAIANE MOURA 12/07/2003 20,0 10,0 25,0 20,0 75,0 Desclassificado

331365 MATHEUS MENSOR 09/02/2003 15,0 20,0 20,0 20,0 75,0 Desclassificado

332818
TAINARA MOREIRA DA

SILVA
11/02/2003 15,0 15,0 20,0 20,0 70,0 Desclassificado

341702
LEONARDO VINICIUS DE

MORAES BAPTISTA
02/10/2003 20,0 5,0 25,0 15,0 65,0 Desclassificado

335689
LUCIANA DA SILVA

ZANCHETA
29/12/2000 20,0 5,0 25,0 10,0 60,0 Desclassificado

332975
GUILHERME ALVES DA

SILVA
22/02/2003 20,0 5,0 20,0 10,0 55,0 Desclassificado

342389 ELANO MAZON 06/06/2004 20,0 5,0 15,0 15,0 55,0 Desclassificado

340945
JOSÉ AUGUSTO OLIVEIRA

ROCHA
08/01/2003 20,0 0,0 20,0 15,0 55,0 Desclassificado

342150 PAULO VITOR ROHDEN 07/01/2004 15,0 10,0 25,0 5,0 55,0 Desclassificado

332452 ANA FELEZ MACHADO 15/01/2003 15,0 5,0 25,0 10,0 55,0 Desclassificado

333539 ALINE BRUDER 06/04/2001 20,0 0,0 25,0 5,0 50,0 Desclassificado

Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em 24 de abril de 2019.

________________________
JAIR STANGE

PREFEITO MUNICIPAL